
PRODUTO

240 DIAS 

Ausência de sujidades, fragmentos metálicos e areia. 

Caixa com 2KG 

FICHA TÉCNICA
BISCOITO CAIPIRA FORMIGUEIRO 2KG

PANE
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INGREDIENTES

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E
TRIGO. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA, AVEIA,
TRITICALE, LEITE, OVOS, AMENDOIM, AMÊNDOA,

AVELÃ E NOZES. CONTÉM GLÚTEN.

ALERGÊNICOS

CONSERVAÇÃO
O produto deve ser mantido em local seco, fresco e
arejado. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

EAN

EMBALAGEM

TABELA NUTRICIONAL

Amido de milho, margarina 80% lipídios, açúcar, confeito
granulado sabor chocolate, farinha de trigo enriquecida com
ferro e ácido fólico, sal e aroma artificial de nata. 

DESCRIÇÃO
BISCOITO COM GRANULADO DE CHOCOLATE

PRODUZIDO POR:
CNPJ: 11.785.595/0001-54

DISTRIBUÍDO POR:
TTF Alimentos Sorocaba LTDA
CNPJ: 09.641.405/0001-83
E 669.612.924.116
Telefone: (15) 3141-0062
Rua Nathália Orejana, 230 – Edén
Sorocaba – SP
CEP: 18086-601
contato@ttfalimentos.com.br
www.ttfalimentos.com.br

CARACTERISTICAS MICROSCÓPICAS

PRAZO DE VALIDADE 

1905.31.00

CLASSIFICAÇÃO FISCAL


